
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

на 1 курс Самарского государственного медицинского университета 

на места с полным возмещением затрат 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 3 от 9 января 

2014г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, специалитета, программам 

магистратуры на 2014/15 учебный год» (зарегистрирован Минюстом РФ 19 февраля 

2014г., регистрационный № 31352); Правилами приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета 

в государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального 

образования «Самарский государственный медицинский университет» Министерства 

здравоохранения Российской Федерации, на основании результатов вступительных 

испытаний и на основании решения приемной комиссии, протокол №  15  от 14 августа 

2014 года. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить на первый курс Самарского государственного медицинского 

университета на места с полным возмещением затрат следующих абитуриентов: 
 

Факультет медицинской психологии 

Специальность Клиническая психология 

(очная форма обучения): 

1 Валитову Марию Михайловну 185 44 71 70 

2 Горину Анастасию Валерьевну 168 40 59 69 

3 Давыденко Анастасию Андреевну 171 56 55 60 

4 Кузьмичеву Регину Олеговну 148 36 50 62 

5 Марданову Сабину Равилевну 169 36 70 63 

6 Махиянова Данила Шагидовича 142 35 50 57 

7 Неретину Анастасию Юрьевну 180 60 56 64 

8 Партнова Даниила Александровича 166 40 58 68 

9 Перетрухину Марию Андреевну 191 52 55 84 

10 Петрова Ивана Васильевича 154 44 54 56 

11 Савачаеву Ольгу Владимировну 202 63 79 60 

12 Степанова Юрия Александровича 160 36 59 65 

13 Трипольскую Марию Дмитриевну 160 40 51 69 

14 Яруллина Артура Ринатовича 157 44 54 59 

15.08.2014 225-у 



 2 

Лечебный факультет 

Специальность Лечебное дело 

(очная форма обучения): 

1 Абрамова Владислава Витальевича 197 62 63 72 

2 Авдееву Юлию Викторовну 201 62 71 68 

3 Аветисян Карину Артуровну 189 51 62 76 

4 Альшину Альбину Саитовну 171 53 56 62 

5 Аносову Николину Эрнстовну 186 50 77 59 

6 Антонову Ирину Сергеевну 202 51 72 79 

7 Афанасьеву Анну Сергеевну 148 52 48 48 

8 Ахмадиева Тимура Рифкатовича 194 53 69 72 

9 Бареева Александра Олеговича 226 72 75 79 

10 Белякову Анастасию Александровну 196 61 63 72 

11 Бесчастнову Маргариту Андреевну 174 48 55 71 

12 Бибарсова Тимура Асиятовича 163 51 52 60 

13 Блохину Алину Андреевну 217 66 79 72 

14 Бобкова Максима Викторовича 207 64 76 67 

15 Буланова Артема Алексеевича 208 69 76 63 

16 Васильева Владислава Сергеевича 183 58 59 66 

17 Власову Виту Михайловну 178 52 64 62 

18 Галлямова Эдгара Радиковича 196 61 71 64 

19 Гамзаева Расула Насруллаевича 211 68 71 72 

20 Гатауллина Раниса Зямилевича 178 57 50 71 

21 Гатиятуллину Лилию Рустамовну 222 68 78 76 

22 Голикова Дмитрия Геннадьевича 174 53 55 66 

23 Гребенникову Ксению Витальевну 217 62 79 76 

24 Гурбанова Ислама Асиф Оглы 217 71 75 71 

25 Дегтярева Никиту Алексеевича 159 55 50 54 

26 Дивееву Наталью Валерьевну 193 56 66 71 

27 Егорцева Геннадия Евгеньевича 211 71 78 62 

28 Ефремова Петра Васильевича 206 74 71 61 

29 Жалинову Сабину Ержановну 181 54 56 71 

30 Загаринскую Наталью Владимировну 207 53 70 84 

31 Заиченко Елену Юрьевну 214 68 70 76 

32 Зубареву Елизавету Николаевну 185 59 54 72 

33 Илехметкину Ольгу Юрьевну 187 62 55 70 

34 Исаева Александра Андреевича 195 71 59 65 

35 Исмаилова Руслана Нематовича 244 75 74 95 

36 Исрапилову Шарубику Мурадовну 205 66 75 64 

37 Камалова Рената Салаватовича 190 61 61 68 

38 Кенжигалиеву Халлы Сагадиновну 157 49 53 55 

39 Кирия Марину Мурмановна  219 63 74 82 

40 Клочкову Наталью Игоревну 207 64 67 76 

41 Козлова Алексея Владимировича 213 66 71 76 

42 Колесникову Александру Игоревну 182 49 66 67 

43 Кольдину Анну Владимировну 186 52 55 79 



 3 

44 Коляна Владимира Самвеловича 216 58 74 84 

45 Компаниеца Владислава Павловича 186 63 56 67 

46 Косихину Наталью Васильевну 196 55 62 79 

47 Кочкарова Элдара Абдулатибовича 172 63 56 53 

48 Краснова Даниила Алексеевича 159 48 55 56 

49 Кудашову Галину Алексеевну 177 67 54 56 

50 Кузину Екатерину Юрьевну 191 62 62 67 

51 Кузнецова Арсения Алексеевича 202 60 77 65 

52 Куликова Константина Владимировича 199 72 60 67 

53 Купрюшину Екатерину Алексеевну 217 75 52 90 

54 Курбанову Фирузу Абдухакимовну 186 58 57 71 

55 Кяримову Рафану Аджихалиловну 193 57 57 79 

56 Лапушкина Сергея Александровича 216 71 75 70 

57 Латыпова Азата Дамировича 188 58 64 66 

58 Ленину Ольгу Романовну 204 60 76 68 

59 Лукина Алексея Александровича 166 62 50 54 

60 Мартынову Наталья  Вадимовну 180 51 61 68 

61 Микаскина Николая Александровича 179 59 67 53 

62 Миникаеву Алию Надимовну 207 69 67 71 

63 Мирзоеву Лолу Нурмахмадовну 217 92 60 65 

64 Михайлова Никиту Михайловича 192 55 61 76 

65 Мкртчян Анжелику Артёмовну 209 62 74 73 

66 Мосолыгина Артема Сергеевича 208 61 71 76 

67 Начарову Галину Вячеславовну 199 76 60 63 

68 Ненашеву Марию Сергеевну 209 62 68 79 

69 Нефедова Дмитрия Алексеевича 223 77 77 69 

70 Николаева  Майю Михайловну 225 72 69 84 

71 Нукерову Линару Акифовну 215 83 71 61 

72 Ожегову Алёну Сергеевну 225 64 79 82 

73 Оразову Майю Гурбансахатовну 189 50 68 71 

74 Пащенко Егора Геннадьевича 195 61 67 67 

75 Пивненко Александра Андреевича 219 86 66 67 

76 Пиксину Анастасию Викторовну 217 58 72 87 

77 Письменного Илью Викторовича 208 58 74 76 

78 Половинкину Наталью Михайловну 159 49 48 62 

79 Полякова Владимира Александровича 218 70 69 79 

80 Попова Никиту Сергеевича 206 67 57 82 

81 Прокопьеву Ксению Владимировну 152 51 49 52 

82 Рабаданова Османа Гусеновича 212 73 70 69 

83 Рабинович Ирину Валерьевну 219 57 72 90 

84 Рагимову Эльмиру Абдулали Кызы 221 71 74 76 

85 Радашину Веру Дмитриевну 193 53 72 68 

86 Расулову Зайнаб Хасбулатовну 196 76 64 56 

87 Родченко Никиту Андреевича 204 59 77 68 

88 Рымаря Андрея Сергеевича 214 76 72 66 

89 Рычкову Анну Алексеевну 192 61 60 71 



 4 

90 Рябова Алексея Юрьевича 206 76 59 71 

91 Салахову Айшу Амирхан-Кызы 209 62 74 73 

92 Саныгину Ангелину Владимировну 219 65 70 84 

93 Сартакову Елизавету Андреевну 205 69 69 67 

94 Сатуеву Хаву Мустафаевну 178 55 55 68 

95 Сафарова Замира Илгар Оглы 187 63 55 69 

96 Сафонову Анастасию Евгеньевну 175 48 64 63 

97 Селину Екатерину Юрьевну 168 61 53 54 

98 Сетина Владимира Александровича 169 52 61 56 

99 Сивуна Антона Дмитриевича 174 56 56 62 

100 Смолина Михаила Андреевича 194 55 69 70 

101 Соболева Александра Игоревича 188 51 67 70 

102 Соловьеву Алёну Анатольевну 196 72 70 54 

103 Стамболцяна Арама Геворговича 179 64 48 67 

104 Субботину  Анжелику Александровну 168 55 49 64 

105 Сулейманову Динару Матениязовну 194 63 66 65 

106 Сыродееву Валерию Витальевну 211 56 76 79 

107 Титова Ивана Андреевича 188 48 73 67 

108 Титова Илью Владимировича 200 61 74 65 

109 Толкачеву Карину Зульфигаровну 185 58 58 69 

110 Тулаеву Ольгу Сергеевну 210 55 65 90 

111 Тычину Станислава Сергеевича 190 55 77 58 

112 Утешеву Алину Вячеславовну 200 52 66 82 

113 Фараджову Самиру Вагифли 195 58 55 82 

114 Филимонова Александра Владимировича 145 49 48 48 

115 Фирсова Павла Игоревича 176 53 59 64 

116 Хазиеву Алину Салаватовну 201 70 66 65 

117 Халилову Сахаб Ровшан Кызы 206 56 63 87 

118 Харлампиди Ирину Нестеровну 176 55 59 62 

119 Холодкову Дарью Александровну 226 74 65 87 

120 Чернова Алексея Владимировича 179 50 63 66 

121 Чернышову Валерию Александровну 225 67 86 72 

122 Черняеву Юлию Васильевну 185 48 60 77 

123 Шаблинская  Ксению Сергеевну 237 80 84 73 

124 Шаропову Гузель Хусниддиновну 185 54 65 66 

125 Шишкова Константина Юрьевича 198 64 63 71 

126 Шоева Тахира Мирхужаевича 146 50 48 48 

127 Шорохова Вадима Андреевича 195 53 71 71 

128 Щекина Дениса Владиславовича 214 73 62 79 

129 Щербакову Арину Станиславовну 174 55 58 61 

 
Медико-профилактический факультет 

Специальность Медико-профилактическое дело 

(очная форма обучения): 

1 Гайлиса Валентина Павловича 158 48 47 63 

2 Джантемирову Лолиту Исановну 166 45 54 67 



 5 

3 Охотникову Валерию Андреевну 180 47 70 63 

4 Чернышова Кирилла Дмитриевича 177 47 62 68 

Медико-профилактический факультет 

Специальность Медико-профилактическое дело 

(очно-заочная форма обучения): 

1 Голубченко Наталью Андреевну 184 65 74 45 

2 Дьякову Веру Алексеевну 195 56 84 55 

3 Мельникову Ирину Борисовну 159 64 50 45 

4 Пережогину Елену Владимировну 136 46 45 45 

5 Сагдеева Раиля Гамилевича 180 45 67 68 

6 Сурадееву Юлию Евгеньевну 151 49 48 54 

7 Шагиахметову Екатерину Анатольевну 156 47 45 64 

 
Факультет экономики и управления здравоохранением 

Направление подготовки Менеджмент 

(очная форма обучения): 

1 Прохорову Надежду Андреевну 169 48 52 69 

2 Русскина Александра Сергеевича 214 48 82 84 

 
Педиатрический факультет 

Специальность Педиатрия 

(очная форма обучения): 

1 Баканова Александра Дмитриевича 216 59 78 79 

2 Баканову Беату Андреевну 181 50 59 72 

3 Бобылину Христину Эдуардовну 174 49 62 63 

4 Гапошкина Никиту Викторовича 205 66 67 72 

5 Гасанову Диану Физули Кызы 181 48 61 72 

6 Голубеву Наталью Андреевну 219 66 69 84 

7 Дудникову Яну Александровну 220 72 75 73 

8 Емцова Антона Константиновича 182 57 62 63 

9 Иванову Анастасию Викторовну 193 52 54 87 

10 Казакову Екатерину Владимировну 205 57 76 72 

11 Каткова Евгения Игоревича 203 66 67 70 

12 Красотину Полину Павловну 197 66 59 72 

13 Кузькина Максима Тимуровича 170 49 55 66 

14 Курманаева Вячеслава Анатолиевича 219 73 73 73 

15 Марину Юлию Михайловну 204 63 65 76 

16 Мурадян Ерджаник Вардгесовну 233 63 75 95 

17 Нуркину Екатерину Владимировну 206 67 74 65 

18 Павлову Екатерину Станиславовну 212 69 71 72 

19 Рахимзянову Диану Ильхамовну 187 48 78 61 

20 Рачкову Ирину Станиславовну 174 54 53 67 

21 Салмину Аллу Алламурадовну 173 51 54 68 

22 Сараеву Алину Владимировну 181 62 69 50 

23 Саргсян Алёну Самвеловну 203 54 73 76 



 6 

24 Серпову Елизавету Михайловну 170 49 59 62 

25 Симоненко Екатерину Алексеевну 193 58 59 76 

26 Спиридонову Татьяну Александровну 205 61 68 76 

27 Стариннова Александра Владимировича 180 56 56 68 

28 Сундук Екатерину Викторовну 181 53 60 68 

29 Сущенко Злату Владимировну 185 53 64 68 

30 Тимощука Владислава Владимировича 216 66 78 72 

31 Филиппова Олега Юрьевича 219 73 78 68 

 
Стоматологический институт 

Специальность Стоматология 

(очная форма обучения): 

1 Ахметвалиеву Диану Рамиловну 212 53 67 92 

2 Бадягину Екатерину Сергеевну 222 79 70 73 

3 Богаткина Геннадия Владиславовича 190 51 71 68 

4 Бойко Викторию Николаевну 222 67 82 73 

5 Буенцова Игоря Олеговича 182 50 64 68 

6 Воронцова Владимира Леонидовича 193 52 73 68 

7 Галанского Романа Александровича 176 48 61 67 

8 Дебердееву Хаву Фатиховну 167 53 60 54 

9 Дьяченко Валерию Викторовну 213 72 62 79 

10 Жукову Татьяну Игоревну 186 66 55 65 

11 Захарян Нарине Борисовну 186 69 49 68 

12 Звонову Светлану Игоревну 210 52 79 79 

13 Ивасюка Евгения Романовича 191 57 70 64 

14 Капланян Ксению Андреевну 174 52 58 64 

15 Коновалову Регину Мансуровну 204 56 75 73 

16 Королеву Екатерину Алексеевну 197 59 77 61 

17 Кривову Дарью Игоревну 190 53 64 73 

18 Кронина Михаила Алексеевича 231 59 74 98 

19 Кузнецова Максима Владимировича 228 74 72 82 

20 Левченкову Марину Васильевну 203 63 58 82 

21 Львова Романа Вадимовича 208 71 75 62 

22 Мажанову Ирину Сергеевну 197 54 72 71 

23 Макарова Илью Евгеньевича 226 72 64 90 

24 Макарова  Дарью Владимировну 201 60 73 68 

25 Мартынова Сергея Владимировича 183 62 65 56 

26 Марченко Ярослава Игоревича 160 48 53 59 

27 Мастерова Виктора Дмитриевича 200 53 74 73 

28 Миннебаеву Лилию Рафиковну 202 58 65 79 

29 Мирзаеву Ругайханум Бабахановну 194 62 53 79 

30 Мятникову Кристину Валерьевну 207 65 69 73 

31 Никулину Марию Андреевну 209 70 72 67 

32 Нурмагомедову Камилу Нурмагомедовну 209 74 74 61 

33 Рубахина Илью Михайловича 227 79 58 90 



 7 

34 Сайдуллаева Маирбека Арсланбековича 205 76 64 65 

35 Сафину Айгель Шамилевну 209 67 58 84 

36 Смирнова Евгения Андреевича 192 55 61 76 

37 Соломатину Анастасию Олеговну 201 57 76 68 

38 Сосидку Дмитрия Васильевича 215 63 73 79 

39 Сотникову Дарью Михайловну 218 69 76 73 

40 Ступина Виктора Олеговича 196 69 58 69 

41 Татарашвили Марию Гочевну 186 63 56 67 

42 Татаринова Никиту Максимовича 191 48 74 69 

43 Тимофеева Владислава Александровича 217 75 78 64 

44 Тихонову Алину Сергеевну 180 56 58 66 

45 Шамей Елизавету Викторовну 181 54 63 64 

46 Шарапову Екатерину Владимировну 197 55 66 76 

47 Эминяна Микаела Грачиковича 202 67 74 61 

48 Ярошенко Анну Алексеевну 227 70 78 79 

49 Ярыгину Анжелу Алексеевну 183 51 65 67 

 
Стоматологический институт 

Специальность Стоматология  

(очно-заочная форма обучения): 

1 Абдуллину Лилию Хасяновну 171 50 64 57 

2 Алиева Магомеда Курбановича 184 72 62 50 

3 Алиеву Эльмиру Танрывердиевну 165 53 64 48 

4 Алонова Александра Анатольевича 171 55 49 67 

5 Аль-Савади Светлану Анатольевну 156 48 60 48 

6 Бадаева Рустама Касымовича 151 48 55 48 

7 Байтимирова Ришата Раилевича 162 60 54 48 

8 Балашина Алексея Владимировича 148 52 48 48 

9 Балашину Татьяну Михайловну 144 48 48 48 

10 Балташева Акрама Ахметовича 164 68 48 48 

11 Бекова Мурада Мухамедсултановича 153 49 48 56 

12 Богданову Татьяну Петровну 151 52 51 48 

13 Бузунову Людмилу Викторовну 145 49 48 48 

14 Бурганову Райсу Раисовну 167 50 52 65 

15 Бурмина Дмитрия Юрьевича 151 54 49 48 

16 Варавину Аллу Алексеевну 144 48 48 48 

17 Васько Олега Андреевича 147 49 50 48 

18 Викторову Антонину Викторовну 163 56 58 49 

19 Гизатуллина Дамира Рифкатовича 145 49 48 48 

20 Глушкову Жанну Фарзулла Гызы 155 58 49 48 

21 Голубову Елену Сергеевну 159 51 55 53 

22 Горюнова Илью Алексеевича 155 51 56 48 

23 Гребенщикову Марину Сайфулловну 144 48 48 48 

24 Грибанову Наталью Николаевну 183 68 58 57 

25 Гусеву Татьяну Викторовну 213 76 77 60 



 8 

26 Досову Элеонору Светлановну 164 49 48 67 

27 Евдокимову Светлану Геннадьевну 146 49 49 48 

28 Ерецяна Георгия Анатольевича 152 49 49 54 

29 Игнатову Дину Михайловну 160 50 57 53 

30 Казымова Меммедалиа Мусаевича 146 49 49 48 

31 Карапетяна Врежа Николаевича 146 48 50 48 

32 Караулова Дмитрия Андреевича 167 56 56 55 

33 Кашапова Айбулата Халиловича 200 67 60 73 

34 Кашапову Кадрию Хамитовну 151 50 49 52 

35 Кобзева Владислава Александровича 151 51 52 48 

36 Колесниченко Алину Игоревну 162 54 53 55 

37 Крекера Якова Яковлевича 145 49 48 48 

38 Кротову Эльвиру Олеговну 177 55 61 61 

39 Кубышкина Константина Васильевича 184 77 59 48 

40 Кузьмину Татьяну Олеговну 226 77 76 73 

41 Леонович Жанну Сергеевну 168 59 57 52 

42 Любайкин а Артура Мамедовича 154 52 52 50 

43 Майкову Маргариту Станиславовну 149 50 51 48 

44 Максимову Марину Александровну 176 53 66 57 

45 Малкина Анатолия Игоревича 170 53 64 53 

46 Матвееву Анастасию Сергеевну 151 49 48 54 

47 Мурадяна Сергея Юрьевича 162 53 61 48 

48 Ниясбаева Рамиля Хабировича 146 48 49 49 

49 Омарова Магомеда Хасановича 150 49 53 48 

50 Онкорову Светлану Валерьевну 154 55 48 51 

51 Полякову Валентину Викторовну 169 49 59 61 

52 Рябова Виктора Павловича 191 69 73 49 

53 Сайфутдинова Дениса Фларитовича 154 50 56 48 

54 Сальникову Екатерину Витальевну 176 51 59 66 

55 Сень Елену Александровну 145 48 49 48 

56 Слепченко Светлану Александровну 147 51 48 48 

57 Солдатову Ксению Валериевну 162 59 53 50 

58 Судойского Дмитрия Сергеевича 152 51 48 53 

59 Тагирова Руслана Римовича 146 49 49 48 

60 Тарасову Анастасию Вячеславовну 180 56 73 51 

61 Титову Марию Вячеславовну 163 48 63 52 

62 Третьяка Антона Анатольевича 158 48 57 53 

63 Третьякова Станислава Александровича 150 49 51 50 

64 Троицкую Инну Станиславовну 150 50 52 48 

65 Фарукшину Тансылу Рафагатовну 164 56 58 50 

66 Фатьянову Викторию Андреевну 165 48 61 56 

67 Хан Ольгу Абрамовну 145 48 49 48 

68 Хаснутдинову Эльвиру Гильмутдиновну 145 48 49 48 

69 Черноокую Елену Алексеевну 146 48 48 50 

70 Шаймарданова Артура Ханифовича 160 63 49 48 

71 Шарапову Евгению Александровну 161 48 51 62 



 9 

72 Шлыкову Марину Васильевну 151 51 48 52 

73 Эксузян Рузанну Левоновну 151 48 53 50 

74 Явменова Ивана Сергеевича 145 49 48 48 

75 Ярёменко Людмилу Александровну 169 64 50 55 

 

Институт сестринского образования 

Специальность Сестринское дело 

(очная форма обучения): 

1 Типикину Ирину Александровну 156 46 43 67 

2 Юртаеву Оксану Игоревну 137 54 40 43 

 
Институт сестринского образования 

Специальность Сестринское дело 

(очно-заочная форма обучения): 

1 Васюк Олесю Михайловну 146 59 42 45 

2 Горущенко Анастасию Владимировна 126 42 41 43 

3 Гуськову Елену Владимировну 122 40 41 41 

4 Закрепину Елену Михайловну 125 42 43 40 

5 Иванову Светлану Николаевну 149 62 47 40 

6 Коршунова Евгения Николаевича 133 52 41 40 

7 Косицыну Марию Владимировну 126 43 43 40 

8 Костенко Екатерину Андреевну 133 43 42 48 

9 Кузнецову Нину Алексеевну 121 40 41 40 

10 Лукасёву Марину Сергеевну 134 40 43 51 

11 Овчинникову Ирину Геннадьевну 153 51 45 57 

12 Пятаеву Анну Васильевну 123 40 41 42 

13 Самигулину Лилию Мансуровну 133 40 42 51 

14 Федотову Юлию Олеговну 140 44 42 54 

15 Фирсову Оксану Викторовну 124 42 42 40 

 
Факультет медицинской психологии 

Направление подготовки Социальная работа 

(очная форма обучения): 

1 Пранюк Ольгу Владимировну 170 48 54 68 

 
Фармацевтический факультет 

Специальность Фармация 

(очная форма обучения):  

1 Бубнович Ирину Сергеевну 200 69 61 70 

2 Видякову Юлию Васильевну 172 49 47 76 

3 Орину Екатерину Вениаминовну 173 55 53 65 

4 Рыжикову Ирину Руслановну 208 65 71 72 

5 Ширинову Эльмиру Мансур-Гызы 192 60 73 59 

6 Широбокова Ярослава Евгеньевича 200 60 72 68 

7 Яббарова Марата Ривхатовича 167 51 61 55 



 10 

 
Фармацевтический факультет 

Специальность Фармация  

(очно-заочная форма обучения): 

1 Авдееву Наталью Викторовну 157 53 58 46 

2 Бабанову Юлию Геннадьевну 187 67 71 49 

3 Байдер Татьяну Юрьевну 183 73 48 62 

4 Богачёва  Дарью Викторовну 219 63 74 82 

5 Варгину Анну Николаевну 159 54 58 47 

6 Давлетшину Диану Марсовну 158 51 61 46 

7 Давыдову Наталию Владимировна 167 47 60 60 

8 Данилову Юлию Владимировну 166 51 56 59 

9 Дерендяеву Надежду Сергеевну 219 64 76 79 

10 Дюстер Алину Маратовну 137 45 46 46 

11 Заводову Елену Петровну 205 55 79 71 

12 Зайнетдинову Диану Альфритовну 149 47 56 46 

13 Калашникову Ирину Николаевну 181 61 71 49 

14 Кириллину Марию Николаевну 196 73 57 66 

15 Кравцову Елену Юрьевну 137 45 47 45 

16 Моисеенко Оксану Александровну 166 55 59 52 

17 Надршину Юлдуз Ахтямовну 196 73 76 47 

18 Назарову Марину Анатольевну 187 67 59 61 

19 Насыпову Руфину Кифарисовну 157 51 50 56 

20 Пимаеву Ольгу Владимировну 143 46 45 52 

21 Поливоду Елену Владиславовну 144 48 48 48 

22 Поликарпову Евгению Александровну 218 79 69 70 

23 Радаеву Ирину Олеговну 170 50 56 64 

24 Рахматуллину Лилию Ринатовну 151 47 54 50 

25 Романову Наталью Алексеевну 161 57 50 54 

26 Романову Оксану Сергеевну 161 58 55 48 

27 Султанову Гунай Акифовну 150 50 47 53 

28 Тапакову Адиму Сабитовну 148 46 48 54 

29 Тимербаеву Лияну Фаргатовну 156 48 46 62 

30 Титову Анну Владимировну 149 53 48 48 

31 Умову Викторию Валерьевну 169 55 51 63 

32 Уразову Марину Александровну 162 50 54 58 

33 Шакирову Ровшанию Глимнуровну 154 51 50 53 

34 Шкалева Валерия Александровича 177 64 63 50 

35 Шуткова Евгения Александровича 166 57 56 53 

36 Юмагулову Зинфиру Радиковну 198 87 61 50 

 

 

Ректор академик РАН   ПОДПИСЬ  Г.П. Котельников 


